
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.4 
 

Ročník 2018/2019 13.10.2018 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3277 dosáhlo družstvo: TJ Odry  

3. KLM C 2018/2019 

Výsledky 4. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK ŠUMPERK A - TJ OPAVA  2:6 3000:3041 (10.5:13.5) 13.10. 

TJ TATRAN LITOVEL  - TJ SOKOL BOHUMÍN  6:2 3203:3063 (17.5:6.5) 13.10. 

KK JISKRA RÝMAŘOV  - SOKOL PŘEMYSLOVICE  7:1 3269:3153 (14.0:10.0) 13.10. 

TJ ODRY  - TJ HORNÍ BENEŠOV  5:3 3277:3252 (13.0:11.0) 13.10. 

KK ŠUMPERK B - TJ PROSTĚJOV  2:6 2791:2995 (7.5:16.5) 13.10. 

TJ SOKOL MACHOVÁ  - KK ZÁBŘEH B 5:3 3225:3153 (12.0:12.0) 13.10. 

   
 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK ŠUMPERK A 3000 2:6 3041 TJ OPAVA  

 Miroslav Smrčka 136   125   121  141 523   1:3   562   141 142   147 132 Petr Bracek 
 Gustav Vojtek *1 98   121   108  125 452   0:4   494   123 123   119 129 Michal Blažek 
 Pavel Košťál 119   122   115  134 490   2:2   491   143 118   117 113 Rudolf Haim 
 Marek Zapletal 142   123   125  128 518   2:2   478   106 130   108 134 Břetislav Mrkvica 
 Jaroslav Sedlář 123   137   116  129 505   3.5:0.5   475   117 118   116 124 Maciej Basista 
 Petr Matějka 131   122   149  110 512   2:2   541   133 119   146 143 Milan Jahn 
rozhodčí: Heinisch Pavel 
střídání: *1 od 26. hodu Adam Bělaška 
 

Nejlepší výkon utkání: 562 - Petr Bracek 

  TJ TATRAN LITOVEL  3203 6:2 3063 TJ SOKOL BOHUMÍN  

 Petr Axmann 135   132   136  141 544   4:0   489   115 126   115 133 Jan Zaškolný 
 Jiří Fiala 145   135   131  144 555   3.5:0.5   510   129 135   119 127 Fridrich Péli 
 Jiří Čamek 132   140   137  144 553   3:1   507   134 134   119 120 Aleš Kohutek 
 František Baleka 121   145   124  112 502   2:2   507   129 121   120 137 Štefan Dendis 
 Kamil Axmann 112   129   126  154 521   3:1   512   134 123   124 131 Karol Nitka 
 David Čulík 121   126   134  147 528   2:2   538   132 135   129 142 Petr Kuttler 
rozhodčí: Vymazal Ludvík 
 

Nejlepší výkon utkání: 555 - Jiří Fiala 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

  KK JISKRA RÝMAŘOV  3269 7:1 3153 SOKOL PŘEMYSLOVICE  

 Michal Davidík 139   137   142  131 549   4:0   502   138 105   130 129 Jan Sedláček 
 Ladislav Stárek 113   154   145  130 542   2:2   532   145 109   139 139 Marek Kankovský 
 Antonín Sochor 147   158   140  143 588   2:2   541   110 133   149 149 Michal Kolář 
 Jaroslav Heblák 135   150   142  123 550   3:1   519   127 125   132 135 Jiří Šoupal 
 Ladislav Janáč 148   154   127  130 559   2:2   544   133 140   138 133 Radek Grulich 
 Jaroslav Tezzele 128   116   108  129 481   1:3   515   146 119   138 112 Eduard Tomek 
rozhodčí: Hampl Marek 
 

Nejlepší výkon utkání: 588 - Antonín Sochor 

  TJ ODRY  3277 5:3 3252 TJ HORNÍ BENEŠOV  

 Marek Frydrych 147   161   127  150 585   3.5:0.5   520   115 133   122 150 Martin Bilíček *1 
 Stanislav Ovšák 130   147   129  124 530   0:4   571   136 154   131 150 Vladislav Pečinka 
 Daniel Ševčík 131   130   116  149 526   2:2   545   145 122   147 131 Miroslav Petřek 
 Vojtěch Rozkopal 150   122   136  124 532   2:2   531   135 137   137 122 Vlastimil Skopalík 
 Petr Dvorský 118   154   131  140 543   1.5:2.5   550   118 133   155 144 Jiří Hendrych 
 Karel Chlevišťan 150   136   137  138 561   4:0   535   141 135   127 132 Kamil Kubeša 
rozhodčí: Zajíček Jaroslav 
střídání: *1 od 61. hodu Petr Kozák 
 

Nejlepší výkon utkání: 585 - Marek Frydrych 

  KK ŠUMPERK B 2791 2:6 2995 TJ PROSTĚJOV  

 Michal Gajdík 140   105   139  132 516   3:1   494   123 126   127 118 Michal Smejkal 
 Jaromír Rabenseifner 106   103   116  136 461   1.5:2.5   476   123 114   116 123 Bronislav Diviš 
 Milan Vymazal 116   112   109  108 445   0:4   497   125 122   126 124 Aleš Čapka 
 Pavel Heinisch 120   136   126  127 509   2:2   497   129 124   116 128 Jan Pernica 
 Jaroslav Vymazal 115   103   92  129 439   1:3   503   137 121   118 127 Roman Rolenc 
 Libor Příhoda 96   107   109  109 421   0:4   528   129 137   126 136 Miroslav Znojil 
rozhodčí: Matějka Petr 
 

Nejlepší výkon utkání: 528 - Miroslav Znojil 

  TJ SOKOL MACHOVÁ  3225 5:3 3153 KK ZÁBŘEH B 

 Roman Hrančík 142   133   160  130 565   3:1   496   115 141   120 120 Jiří Srovnal 
 Milan Dovrtěl 128   126   138  126 518   2:2   511   135 120   122 134 Jiří Michalčík 
 Bohuslav Husek 146   117   157  112 532   2:2   535   122 144   129 140 Lukáš Krejčí 
 Vlastimil Brázdil 141   141   132  126 540   0.5:3.5   568   141 146   142 139 Martin Vitásek 
 Michal Laga 118   137   136  129 520   3:1   496   125 124   122 125 Miroslav Štěpán 
 Miroslav Míšek 147   137   139  127 550   1.5:2.5   547   153 137   128 129 Jiří Michálek 
rozhodčí: Divílek Michael 
 

Nejlepší výkon utkání: 568 - Martin Vitásek 
 

 
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

9032 Pavel Košťál 13.10.2018 KK Šumperk A 4x 

17121 Štefan Dendis 13.10.2018 TJ Sokol Bohumín  1x 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

11402 Petr Kozák 13.10.2018 TJ Horní Benešov  1x 

22925 Libor Příhoda 13.10.2018 KK Šumperk B 1x 

22789 Marek Kankovský 13.10.2018 Sokol Přemyslovice  2x 

7041 Vojtěch Rozkopal 13.10.2018 TJ Odry  2x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

8438 Jiří Michalčík 13.10.2018 KK Zábřeh B  
 

 

https://kuzelky.com/

